UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo sơ bộ Luật

Phòng không nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1613/BCĐ-TT ngày 05/5/2023 của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc xin ý kiến đóng góp vào dự thảo sơ bộ Luật Phòng

không nhân dân. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở

Nội vụ thống nhất với dự thảo, không có ý kiến khác.

Sở Nội vụ gửi Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-09T16:49:50+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-09T17:28:56+0700

		2023-05-09T17:30:01+0700

		2023-05-09T17:30:22+0700